
 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 
SAYYID ALI RAHMATULLAHTULUNGAGUNG 

LEMBAGA PENJAMINAN MUTU 
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SURAT TUGAS 

Nomor: 01/Un.18/L.II/PP.00.9/01/2025 

 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan evaluasi, penilaian dan pelaporan Beban 
Kerja Dosen Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung 

dan menjamin keteraturan serta ketertiban pelaksanaan Tridharma Perguruan 

 

 

b. 

Tinggi bagi Dosen Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah 
Tulungagung, 
bahwa untuk maksud di atas, maka perlu diterbitkan surat tugas. 

Dasar : a. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah 
  

 

b. 

Tulungagung Nomor 29 Tahun 2022 tentang Pedoman Beban Kerja Dosen dan 
Evaluasi Pelaksanaan Tri Dharma Perguruan Tinggi Universitas Islam Negeri 

Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung. 

Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah 

  

 

c. 

Tulungagung Nomor 13 Tahun 2025 tentang Pengangkatan Asesor Beban Kerja 
Dosen Bagi Dosen Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah 

Tulungagung Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025. 

Jadwal Pelaporan Beban Kerja Dosen Universitas Islam Negeri Sayyid Ali 
  Rahmatullah Tulungagung Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025. 

Memberi Tugas 

Kepada : Dosen Universitas Islam Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung 

yang memiliki NIRA dengan nama-nama terlampir. 

Untuk : Menjadi asesor Beban Kerja Dosen bagi Dosen Universitas Islam 

Negeri Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2024/2025. 

 

 

Tulungagung, 2 Januari 

2025 Ketua LPM, 

 

Agus Zaenul Fitri 
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Lampiran I 

Nomor: 01/Un.18/L.II/PP.00.9/01/2025 

 

 

 

 

DAFTAR ASESOR BEBAN KERJA DOSEN 
 

No NAMA ASESOR NIRA 

SEBAGAI 

ASESOR NAMA ASESI 

1 2 

1 

Prof. Dr. Abad 

Badruzaman, Lc. 

M.Ag. 

220921050

005483256

9 

 √ 1. Prof. Dr. Akhmad Rizqon Khamami, 

M.A. 

√  2. Dr. Teguh, M.Ag. 

√  3. Dr. Muhammad Ridho, M.A. 

√  4. Dr. Risqa Ahmadi, M.A. 

√  5. Hendra Afiyanto, M.A. 

√  6. Muhammad Ainun Najib, M.Pd.I. 

2 

Prof. Dr. Abd. Aziz, 

M.Pd.I. 

 

220921050

005403000

0 

 √ 1. Prof. Dr. Ahmad Tanzeh, M.Pd.I 

√  2. Prof. Dr. Imam Fuadi, M.Ag. 

 √ 3. Dr. Masduki, M.Ag. 

√  4. Prof. Dr. Asrop Safi’i, M.Ag. 

√  5. Dr. Luluk Atirotu Zahroh, M.Pd. 

√  6. Nurul Ihsannudin, Lc., M.Ag. 

3 

 

Prof. Dr. Agus Eko 

Sujianto, S.E., M.M. 

221021050

133074232

252 

 

√  1. Muhammad Aqim Adlan, S.Ag, M.E.I. 

 √ 2. Prof. Dr. Dede Nurrohman, M.Ag. 

√  3. Dr. Binti Nur Asiyah, M.Si. 

√  4. Dr. Ali Mauludi AC, MA 

√  5. Dr. Dianita Meirini, S.Akun. 

√  6. Risdiana Himmati, S.E. 

4 

 

Prof. Dr. Agus 

Zaenul Fitri, M.Pd. 

221221050

097653226

4 

 

√  1. Prof. Dr. Ahmad Tanzeh, M.Pd.I. 

√  2. Dr. Zaini, S.Ag, M.Pd.I. 

√  3. Dr. Susanto, M.Pd. 

 √ 4. Dr. Imam Junaris, M.Ag. 

 √ 5. Dr. Chusnul Chotimah, M.Ag. 

 √ 6. Fitrianatsany, M.A. 

 

 

5 

Prof. Dr. Ahmad 

Muhtadi Anshor, 

M.Ag. 

 

220921050

112000131

807 

 

√  1. Dr. Kutbuddin Aibak, M.H.I. 

2. Prof. Dr. Dede Nurrohman, M.Ag. 

3. Dr. Nur Fadhilah, M.H.I 

4. Indri Hadisiswati, S.H., M.Hum. 

5. Dr. Zulfatun Ni’mah, M.Hum. 

√ 

 

 

 √ 

√  

√  

 

6 

 

 

Prof. Dr. Ahmad 

Tanzeh,M.Pd.I. 

 

220921050

005333226

5 

 

√  1. Dr. Chusnul Chotimah, M.Ag. 

√  2. Muh Nurul Huda, MA. 

 √ 3. Prof. Dr. Prim Masrokan Mutohar, M.Pd. 

 √ 4. Prof. Dr. Asrop Safi’i, M.Ag. 

5. Dr. Khoirul Anam, M.Pd.  √ 

√  6. Dr. Suwarno, M.Pd.I 

7 

Prof. Dr. Akhyak, 

M.Ag. 

 

 

 

 

220921050

039203227

9 

 √ 1. Prof. Dr. Abd. Aziz, M.Pd.I. 

√  2. Prof. Dr. Binti Maunah, M.Pd.I. 

√  3. Prof. Dr. Maftukhin, M.Ag. 

√  4. Prof. Dr. Mujamil, M.Ag. 

√  5. Prof. Dr. Munardji, M.Ag. 

 

8 

Prof. Dr. Akhmad 

Rizqon Khamami, 

M.A. 

221121050

111818732

242 

 √ 1. Achmad Sauqi, M.Pd.I 

√  2. Hibbi Farihin, M.S. 

 √ 3. Abdul Aziz Faradi, M.Hum. 

 √ 4. Dr. Risqa Ahmadi, M.A. 

√  5. Dr. Bani, M.Pd.I. 

√  6. Dr. Abduloh Safik, M.Fil.I. 

9 
Prof. Dr. As'aril 

Muhajir, M.Ag. 

√  1. Dr. Ali Rohmad, M.Ag 

√  2. Prof. Dr. Syamsun Ni’am, M.Ag. 



220921050

005443227

8 

√  3. Prof. Dr. Kojin, MA 

 √ 4. Drs. Jani, MM, M.Pd. 

 √ 5. Dr. Teguh, M.Ag. 

 √ 6. Prof. Dr. Sulistyorini, M.Ag. 

√ 
 7. Ali Abdur Rohman, S.Ud., M.Ag. 

10 

 

 

Prof. Dr. Asrop 

Safi'i, M.Ag. 

 

 

220921050

005473177

1 

 √ 1. Dr. Nur Efendi, M.Ag. 

√  2. Dr. Qomarul Huda, M.Ag. 

√  3. Dr. Agus Purwowidodo, M.Pd. 

√  4. Dr. Moh. Arif, M. Pd. 

√  5. Dr. Nurul Hidayah, M.Ag. 

√  6. Dr. Suminto, M.Pd.I. 

11 
Prof. Dr. Binti 

Maunah, M.Pd.I. 

220921050

005233256

8 

√  1. Prof. Dr. Sulistyorini, M.Ag. 

√  2. Dr. Khoirul Anam, M.Pd. 

√  3. Prof. Dr. Prim Masrokan Mutohar, 

M.Pd. 

√  4. Dr. Indah Khomsiyah, S.Ag., M.Pd 

√  5. Prof. Dr. Erna Iftanti, S.S, M.Pd. 

√  6. A. Zahid, S.Sos., M.Si 

√  7. Dr. Yudi Krisno Wicaksono, M.I.P. 

√  8. Fitrianatsany, M.A. 

√  9. Widya Ayu Permatasari, S.Sos., M.Si. 

√  10. Arbi Mulya Sirait, M.A. 

 √ 11. Muhammad Ainun Najib, M.Pd.I. 

12 

Prof. Dr. Elfi 

Mu'awanah, S.Ag., 

M.Pd. 

220921050

005233258

2 

√  1. Prof. Dr. Sokip, M.Pd.I. 

√  2. Uswah Wardiana, M.Si. 

 √ 3. Prof. Dr. Iffatin Nur, M.Ag. 

√  4. Dr. Muhammad Sholihuddin Zuhdi M.Pd 

√  5. Febranti Putri Navion, M.Pd. 

 √ 6. Ahmad Yuzki Faridian Nawafi`, S.Hum., 

M.Pd. 

13 
Prof. Dr. Erna Iftanti, 

S.S., M.Pd 

221221050

097693224

5 

√  1. Dr. Dwi Astuti Wahyu N., S.S., M.Pd. 

 √ 2. Dr. Nanik Sri Rahayu, M.Pd. 

 √ 3. Dr. Sukarsono, M.Pd. 

√  
4. Dr. Arina Shofiya, M.Pd. 

5. Dr. Ahmad Muhdhor, Lc., M.Pd.I. 

14 
Prof. Dr. Iffatin Nur, 

M. Ag. 

220921050

005323228

1 

√  1. Dr. M. Darin Arif Mu’allafin, S.H., 

M.Hum. 

√  2. Prof. Dr. Ahmad Muhtadi Anshor, M.Ag. 

√  3. Indri Hadisiswati, S.H., M.Hum. 

 √ 4. Prof. Dr. Agus Eko Sujianto, S.E., M.M. 

 √ 5. Prof. Dr. Nur Kholis, S.Ag, M.Pd. 

15 
Prof. Dr. Imam 

Fuadi, M.Ag. 

220921050

034331787 

√  1. Prof. Dr. Akhyak, M.Ag. 

√  2. Prof. Dr. Iffatin Nur, M.Ag. 

√  3. Prof. Dr. Abad Badruzaman, Lc., M.Ag. 

√  4. Prof. Dr. As’aril Muhajir, M.Ag. 

 √ 5. Prof. Dr. Kojin, MA 

 √ 6. Prof. Dr. Mujamil, M.Ag. 

16 Prof. Dr. Kojin, M.A. 

220921050

005283000

0 

√  1. Muhammad Khoirul Malik, M.A. 

√  2. Dr. Nuryani, S. Ag, M.Pd.I. 

 √ 3. Dr. Ahmad Nurcholis, S.S,M.Pd. 

 √ 4. Dr. Anin Nurhayati, M.Pd. 

 √ 5. Dr. Rikhlatul Ilmiah, M.A 

√  6. Rohmat, S.Hum., M.Pd.I. 

 

17 
Prof. Dr. Maftukhin, 

M.Ag. 

220921050

005433228

2 

√  1. Prof. Dr. Akhmad Rizqon Khamami, 

M.A. 

√  2. Dr. Asmawi, M.Ag. 

√  3. Prof. Dr. Ngainun Naim, M.H.I. 

√  4. Prof. Dr. Abd. Aziz, M.Pd.I. 

√  5. Naibin, M.Ag. 

18 
Prof. Dr. Mujamil, 

M.Ag. 

980921050

010002562 

 √ 1. Prof. Dr. Binti Maunah, M.Pd.I. 

 √ 2. Prof. Dr. Abad Badruzaman, Lc., M.Ag. 



 √ 3. Prof. Dr. As’aril Muhajir, M.Ag. 

 √ 4. Prof. Dr. Munardji, M.Ag. 

19 
Prof. Dr. Ngainun 

Naim, M.H.I. 

231021050

131174000

000 

 √ 1. Prof. Dr. Ahmad Muhtadi Anshor, M.Ag. 

√  2. Lilik Rofiqoh, S.Hum., M.A. 

√  3. Dr. Phil. Syaifudin Zuhri, S.Sos., MA. 

√  4. Dr. Muhammad Muntahibun Nafis, 

M.Ag. 

√  5. Dr. Mulia Ardi, S.Fil.I., M.Phil. 

20 
Prof. Dr. Nur Kholis, 

S.Ag., M.Pd. 

220921050

005263261

6 

√  1. Dr. Anisatul Mufarokah, M.Pd. 

 √ 2. Prof. Dr. Erna Iftanti, S.S, M.Pd. 

√  3. Dr. Muhammad Zaini, MA. 

 √ 4. Dr. Salamah Noorhidayati, M.Ag. 

 √ 5. Prof. Dr. Sokip, M.Pd.I. 

 √ 6. Dr. Nur Isroatul Khusna, M.Pd. 

21 

Prof. Dr. Prim 

Masrokan Mutohar, 

M.Pd. 

220921050

005503224

9 

 √ 1. Prof. Dr. Elfi Muawanah, M.Pd. 

√  2. Prof. Dr. Agus Eko Sujianto, S.E., M.M. 

√  3. Dr. Ahmad Zainal Abidin, MA. 

√  4. Dr. Nur Efendi, M.Ag. 

√  5. Dr. Refki Rusyadi, M.Pd.I 

√  6. Dr. Zuhri, M.Si. 

22 
Prof. Dr. Sokip, 

M.Pd.I. 

220921050

005413179

3 

√  1. Dr. Anin Nurhayati, M.Pd. 

√  2. Prof. Dr. Elfi Muawanah, M.Pd. 

 √ 3. Prof. Dr. Syamsun Ni’am, M.Ag. 

 √ 4. Uswah Wardiana, M.Si. 

 √ 5. Dr. Nuryani, S. Ag, M.Pd.I. 

 √ 6. Arina Husna Zaini, M.Pd. 

√  7. Ahmad Yuzki Faridian Nawafi`, S.Hum., 

M.Pd. 

23 

 

 

Prof. Dr. 

Sulistyorini, M.Ag. 

 

221021050

132174127

594 

 

 √ 1. Prof. Dr. Agus Zaenul Fitri, M.Pd. 

 √ 2. Dr. Anisatul Mufarokah, M.Pd. 

 √ 3. Dr. Moh. Arif, M. Pd. 

√  4. Dr. Ahmad Supriyadi, M. Pd.I 

√  5. Dr. Imam Junaris, M.Ag. 

 √ 6. Dr. Yudi Krisno Wicaksono, M.I.P. 

24 
Prof. Dr. Syamsun 

Ni’am, M.Ag. 

230921030

039173000

0 

 

 

 

 

 

 

√  1. Prof. Dr. Nur Kholis, S.Ag, M.Pd. 

  2. Prof. Dr. Maftukhin, M.Ag. 

√  3. Prof. Dr. Agus Zaenul Fitri, M.Pd. 

 √ 4. Prof. Dr. Ngainun Naim, M.H.I. 

 √ 5. Prof. Dr. Akhyak, M.Ag. 

 √ 6. Prof. Dr. Imam Fuadi, M.Ag. 

 √ 7. Dr. Muhammad Muntahibun  Nafis, 

M.Ag. 

√  8. Dr. Siti Khoirun Nisak, S.Pd.I., M.Pd. 

√  9. Rizal Zamzami, S.Hum., M.A. 

√  10. Ahmat Saepuloh, M.Ag. 

 

25 
Abdullah Chakim, 

S.Ag., M.Pd. 

221121050

132318000

000 

√  1. Mirna Wahyu Agustina, M.Psi. 

√  2. Zun Azizul Hakim, M.Psi. 

 √ 3. Citra Ayu Kumala Sari, M.Psi 

4. Dr. Budi Harianto S.Hum., M.Fil.I 

5. Sukma Ari Ragil Putri, M.I.Kom 

√  

√  

√  6. Arina Husna Zaini, M.Pd. 

26 

Dr. Adi Wijayanto, 

M.Pd 

 

221721050

150713261

7 

 

 √ 1. Saiful Bahri, S.Ag., M.Pd.I. 

 √ 2. Dr. Susanto, M.Or. 

 √ 3. Dr. Nita Agustina Nurlaila Eka E., M.Pd.I 

 √ 4. Nadia Roosmalita Sari, S.Pd., M.Kom. 

√  5. Hafidz Rosyidiana, M.Pd. 

√  6. Dr. Uswatun Hasanah, M.Pd.I. 

√  

7. Rohmah Ivantri, M.Pd.I. 

 

 

 

27  √  1. Dra. Siti Zumrotul Maulida, M.Pd.I. 



Dr. Agus 

Purwowidodo, M.Pd. 

 

221021050

071183261

2 

 

√  2. Dr. Mochammad Arif Faizin, M.Ag. 

√  3. Dr. Nurul Hidayat, M.Ag. 

 √ 4. Amrullah Ali Moebin, S.Pd.I., M.I.Kom. 

√  5. Dimas Prakoso Nugroho, M.A. 

 

28 

 

 

 

Dr. Ahmad 

Nurcholis, S.S., 

M.Pd. 

 

221221050

097613227

0 

 

 √ 1. Luthfi Ulfa Ni’amah, M. Kom.I. 

 √ 2. Dr. Muhammad Sholihuddin Zuhdi, M.Pd 

 √ 3. Dr. Ahmad Muhdhor, Lc., M.Pd.I. 

 √ 4. Dr. Ahmad Fikri Amrullah, S.Hum. 

M.Pd.I. 

 √ 5. Muhammad Mahfud Ridwan, M.Pd.I. 

 √ 6. Dr. Muhammad Afthon Ulin Nuha, M.Pd. 

 

29 

 

 

Dr. Ahmad Zainal 

Abidin, M.A. 

 

220921050

005353178

0 

 

√  1. Dr. Salamah Noorhidayati, M.Ag. 

 √ 2. Dr. Mulia Ardi, S.Fil.I., M.Phil. 

 √ 3. Dr. St. Noer Farida L., M.A. 

4. M. Fajrul Munawwir, M.Ag. 

5. Luthfi Ulfa Ni’amah, M. Kom.I. 

 √ 

 √ 

 √ 6. Rizal Zamzami, S.Hum.,M.A 

 √ 7. Ahmat Saepuloh, M.Ag. 

 

 

30 

Dr. Ali Rohmad, 

M.Ag. 

980921050

052101007 

√  1. Dr. Syafrudin Arif Marah M., M.S.I. 

√  2. Dr. Masduki, M.Ag. 

√  3. Dr. St. Noer Farida L., M.A. 

31 
Dr. Anin Nurhayati, 

M.Pd.I. 

221021050

115274132

267 

√  1. Dr. Ahmad Nurcholis, S.S,M.Pd. 

√  2. Dr. Arina Shofiya, M.Pd. 

√  3. Dr. Rikhlatul Ilmiah, M.Ag 

 √ 4. Dr. Intan Sari Dewi, M.A. 

 √ 5. Dr. Refki Rusyadi, M.Pd.I 

√  6. Machrup Eko Cahyono, M.Pd.I. 

 √ 7. Rohmat, S.Hum., M.Pd.I 

 √ 8. Mochammad Faizun, S.S., M.Pd.I. 

 √ 9. Arbi Mulya Sirait, M.A. 

√  10. Latif Amrullah, S.S., M.A. 

32 
Dr. Anisatul 

Mufarokah, M.Pd. 

221121050

115318732

255 

 √ 1. Dr. Zainudin, M.Pd.I 

√  2. Dr. Nita Agustina Nurlaila Eka E., M.Pd.I 

√  3. Abdullah Chakim, S.Ag., M.Pd. 

 √ 4. Arin Prajawinanti, S.Sos. M.A. 

 √ 5. Barlian Anung Prabandono, M.A. 

33 

 

Dr. Arina Shofiya, 

M.Pd. 

 

221021050

071203262

5 

√  1. Dr. Nanik Sri Rahayu, M.Pd. 

√  2. Dr. Nurul Chojimah, M.Pd. 

√  3. Dr. Sukarsono, M.Pd. 

 √ 4. Dr. Dwi Astuti Wahyu N., S.S., M.Pd. 

√  5. Nuriyatul Hamidah, S.S., M.Pd. 

34 

 

 

Dr. Asmawi, M.Ag. 

 

 

 

980921050

428600978 

 √ 1. Dr. M. Darin Arif Mu’allafin, S.H., M. 

Hum 

√  2. Dr. Dian Ferricha, M.H. 

 √ 3. Dr. Kutbuddin Aibak, M.H.I. 

√  4. Amrin Nurfieni, S.ST. M.H. 

 

35 
Dr. Binti Nur 

Asiyah, M.Si. 

 

221321050

119273262

0 

√  1. Amalia Nuril Hidayah, S.E, M.Sy. 

 √ 2. Lantip Susilowati, S.Pd., M.M. 

 √ 3. Dr. Muhammad Aswad, S.Ag, MA. 

 √ 4. Dr. Ali Mauludi AC, MA. 

 √ 5. Mega Tunjung Hapsari, M.Ap. 

 √ 6. Citra Mulya Sari, SE.Sy., M.E. 

 √ 7. Novi Khoiriawati, M.Acc. 

 √ 8. Risdiana Himmati, S.E. 

 √ 

9. Bintis Ti'anatud Diniati, M.Sc. 

 

 

36 

Dr. Budi 

Kolistiawan, S.Pd., 

M.E.I. 

221821050

151233256

5 

 √ 1. Dr. Deny Yudiantoro, SAP, M.M. 

 √ 2. Amalia Nuril Hidayah, S.E, M.Sy. 

 √ 3. Nurul Fitri Ismayanti, M.E.I 



 √ 4. Ahmad Syaichoni, M.Sy 

 √ 5. Dr. Dianita Meirini, S.Akun. 

37 
Dr. Chusnul 

Chotimah, M.Ag 

221521050

134363261

4 

 √ 1. Lailatuz Zuhriyah, M.Fil.I. 

√  2. Dita Hendriani, S.S., M.A. 

 √ 3. Sukma Ari Ragil Putri, M.I.Kom 

√  4. Dr. Luluk Indarti, S.Ag., M.Pd.I. 

√  5. Amrullah Ali Moebin, S.Pd.I., M.I.Kom. 

 √ 6. Dr. Zuhri, M.Si 

√  7. Evy Ramadina, S.Pd.I., M.Pd. 

√  8. Moh. Rois Abin, M.Pd.I. 

38 
Prof. Dr. Dede 

Nurohman, M.Ag. 

980921056

440200976 

√  1. Dr. Mashudi, M. Pd.I 

 √ 2. Dr. Qomarul Huda, M.Ag. 

√  3. Lantip Susilowati, S.Pd., M.M. 

√  4. Ahmad Budiman, M.S.I. 

 √ 5. Sri Eka Astutiningsih, S.E, M.M. 

39 
Dr. Dewi Asmarani, 

M.Pd. 

221221050

097733226

6 

 √ 1. Dr. Sutopo, M.Pd. 

 √ 2. Nani Sunarmi, S.Si., M.Pd. 

 √ 3. Wahyu Dwi Warsitasari, M.Pd. 

√  4. Rendra Erkhadifa, M.Si. 

√  5. Samsul Bakri, S.Pd.I., M.Pd. 

40 
Dr. Dian Ferricha, 

M.H. 

221710710

700228532

623 

√  
1. M. Ali A. Shomad Very Eko Atmojo, 

S.Ag., M.Pd.I. 

√  2. Ahmad Syaichoni, M.Sy 

 √ 3. Muflihatul Bariroh, S.H.I., M.H.I. 

 √ 4. Ashima Faidati, M.H.I., M.Sy. 

 √ 5. Amrin Nurfieni, S.ST. M.H, 

√  6. Satrio Wibowo, M.H. 

√  7. Fahmi Arif, S.H., M.H. 

√  8. Firda Zulfa Fahriani, M.Sy. 

41 

Dr. Dwi Astuti 

Wahyu N., S.S., 

M.Pd. 

221221050

097723159

3 

 √ 1. Dr. Muh Basuni,  M.Pd. 

 √ 2. Dr. Nany Soengkono M, S.S., M.Pd. 

 √ 3. Dr. Nurul Chojimah, M.Pd. 

 √ 4. Dr. Ida Isnawati, M.Pd. 

 √ 5. Titik Dwi Ramthi Hakim, M.Pd 

 √ 6. Bagus Wahyu Setyawan, M.Pd. 

42 
Dr. Eko Siswanto, 

MHI. 

221121025

125152232

248 

 √ 1. Dr. Ahmad Mushonnif, M.H.I. 

 √ 2. Dr. Rohmawati, M.A. 

√  3. Nurush Shobahah, M.H.I. 

 √ 4. Nuril Farida Maratus, M.H.I. 

 √ 5. Nur Aziz Muslim, M.H.I. 

 √ 6. Drs. Mashuri, M.H.I. 

√  7. Septi Wulansari, S.Sy.M.H. 

43 
Dr. Eni Setyowati, 

S.Pd., M.M. 

221021050

162174331

779 

√  1. Dr. Musrikah, M.Pd. 

 √ 2. Dr. Muniri, M.Pd. 

√  3. Dr. Sutopo, M.Pd. 

√  4. Dr. Maryono, M.Pd. 

√  5. Arbaul Fauziah, M.Si. 

√  6. Dr. Ainun Nikmati Laily, M.Si. 

 

 

44 

Dr. Ida Isnawati, 

M.Pd 

221121050

122618793

2622 

√  1. Jusuf Bachtiar, S.S., M.Pd. 

 √ 2. Lailatul Nikmah, M.Pd. 

 √ 3. Puspita Mayaratri, M.Pd. 

 √ 4. Emmi Naja, M.Pd., Ph.D. 

 √ 5. Rahmawati Mulyaningtyas, M.Pd. 

45 

 

 

Dr. Imam Junaris, 

M.Ag. 
222121050

168893257

0 

 √ 1. Dr. Bani, M.Pd.I. 

 √ 2. Dr. Mukhamad Sukur, M.Pd.I 

 √ 3. Dr. Liatul Rohmah M. Pd. I 

√  4. Dr. Mohammad Ja’far As-Shodiq, 

S.Kom., M.Pd.I. 

 √ 5. Machrup Eko Cahyono, M.Pd.I. 

 

46 

 

Dr. Indah 

Khomsiyah, S.Ag., 

M.Pd. 

221221050

097743262

4 

√  1. Saiful Bahri, S.Ag., M.Pd.I. 

√  2. Dr. Susanto, M.Or. 

 √ 3. Dr. Ahmad Supriyadi M. Pd.I 



 √ 4. Dr. Ahmad Fahrudin, M.Pd.I. 

√  5. Ahmad Natsir, S.Th.I., M.Pd.I. 

√  6. Hawwin Muzakki, M.Pd.I. 

 

47 
Indri Hadisiswati, 

S.H., M.Hum. 

221021050

143174131

783 

√  1. Dr. Ahmad Mushonnif, M.H.I. 

√  2. Husnul Haq, Lc. MA.Ph.D 

√  3. Nur Aziz Muslim, M.H.I. 

√  4. Drs. Mashuri, M.H.I. 

 √ 5. Satrio Wibowo, M.H. 

 √ 6. Fahmi Arif, S.H., M.H. 

 √ 7. Firda Zulfa Fahriani, M.Sy. 

 

48 
Drs. Jani, M.M., 

M.Pd. 

221021050

131574031

763 

√  1. Dra. Umy Zahroh, M.Kes., Ph.D. 

 √ 2. Drs. Timbul, M.Ag . 

 √ 3. Dr. Agus Purwowidodo, M.Pd. 

 √ 4. Dr. Mohammad Ja’far As-Shodiq, 

S.Kom., M.Pd.I 

  

√ 

5. Widya Ayu Permatasari, S.Sos., M.Si. 

 

49 
Dr. Khoirul Anam, 

M.Pd.I 

221821050

151223257

5 

 √ 1. Dr. Indah Khomsiyah, S.Ag., M.Pd. 

 √ 2. Muh Nurul Huda, MA. 

√  3. Dr. Mukhamad Sukur, M.Pd.I 

√  4. Dr. Ahmad Fahrudin, M.Pd.I. 

 √ 5. Evy Ramadina, S.Pd.I., M.Pd. 

 √ 6. Moh. Rois Abin, M.Pd.I. 

 √ 7. Dr. Ainun Nikmati Laily, M.Si. 

 

 

50 

Dr. Kutbuddin 

Aibak, S.Ag., M.H.I. 

221021050

071283257

1 

√  1. Dr. Budi Kholistiawan, M.E.I 

 √ 2. Dr. Zulfatun Ni’mah, M.Hum, 

 √ 3. Dr. Eko Siswanto, S.H.I., M.H.I. 

√  4. Muflihatul Bariroh, S.H.I., M.H.I. 

 √ 5. Siti Khoirotul Ula, M.H.I. 

 

51 
Dr. Luluk Atirotu 

Zahroh, M.Pd. 

221021050

071303256

7 

√  1. Muhammad Ridhlo Al Qodri Sri Utomo, 

MA. 

 √ 2. Dra. Umy Zahroh, M.Kes., Ph.D. 

√  3. Dr. Eni Setyowati, S.Pd, M.M. 

 √ 4. Dr. Luluk Indarti, S.Ag., M.Pd.I. 

 

52 

 

Dr. Luk Luk 

Nurmufida, M.Pd.I. 

221021050

132374132

239 

 √ 1. Dr. Nurul Hidayah, M.Ag. 

 √ 2. Dr. Muhamad Fatoni, M.Pd.I. 

 √ 3. Moh. Mashudi, M.Pd.I 

 √ 4. Dimas Prakoso Nugroho, M.A. 

 

53 Dr. Maryono, M.Pd 

221021050

161074231

766 

 √ 1. Dr. Dewi Asmarani, M.Pd. 

 √ 2. Dr. Desyana Olenka Margaretta, M.Si. 

√  3. Wahyu Dwi Warsitasari, M.Pd 

 √ 4. Beni Asyhar, S.Si., M.Pd. 

 √ 5. Lativa Hartiningtyas, M.Pd. 

 √ 6. Ivan Ashif Ardhana, M.Pd. 

 

54 Dr. Masduki, M. Ag. 
980921050

052400991 

 √ 1. Dr. Muhammad Zaini, MA. 

 √ 2. Dr. Luk Luk Nurmufida, M.Pd.I. 

 √ 3. Muhammad Ridhlo Al Qodri Sri Utomo, 

MA. 

 √ 4. Dr. Drs. Imam Saerozi, M.H.I. 

55 
Dr. Mochamad Arif 

Faizin, M.Pd. 

221821050

151243262

1 

 √ 1. Germino Wahyu Broto, M.Si. 

 √ 2. Dra. Siti Zumrotul Maulida, M.Pd.I. 

 √ 3. Dr. Septinaningrum, M.Pd. 

 √ 4. Febranti Putri Navion, M.Pd. 

 √ 5. Ahmad Natsir, S.Th.I., M.Pd.I. 

√  6. Dr. Sukarji, M.Pd.I. 



 

56 Dr. Moh. Arif, M.Pd. 

211221050

097662440

8 

√  1. Germino Wahyu Broto, M.Si. 

√  2. Dr. Zainudin, M.Pd.I 

 √ 3. Dr. Adi Wijayanto, M.Pd. 

√  4. Dr. Septinaningrum, M.Pd. 

√  5. Drs. Timbul, M.Ag. 

 √ 6. Dr. Nur Isroatul Khusna, M.Pd. 

 √ 7. Dr. Uswatun Hasanah, M.Pd.I. 

57 
Dr. Muhammad 

Aswad, S.Ag., M.A. 

221121050

112518832

618 

√  1. Dyah Pravitasari, S.E., M.S.A. 

 √ 2. Dr. Rokhmat Subagiyo, S.E., M.E.I 

 √ 3. Muhammad Aqim Adlan, S.Ag, M.E.I. 

 √ 4. Ahmad Budiman, M.S.I. 

√  5. Mega Tunjung Hapsari, M.Ap. 

 √ 6. Ruly Priantilianingtiasari, 

SE.,S.Pd.,M.Sy. 

 √ 7. Muksin, S.H., M.H. 

√  8. Dr. Reni Dwi Puspitasari, M. Sy. 

√  9. Muhammad Sulthon Aziz, M.H. 

 √ 10. Septi Wulansari, S.Sy.M.H. 

√  11. Labib Muzaki Sobir, S.Hum., M.Pd.I. 

 √ 12. Syamsul Umam, S.HI, M.H. 

58 
Dr. Muhammad 

Ridho, M.A. 

220921050

005303223

6 

 √ 1. Dr. Ali Rohmad, M.Ag 

 √ 2. Dr. Ahmad Zainal Abidin, MA. 

√  3. Dr. Ubaidillah, M.Hum 

√  4. Adrika Fithrotul Aini, M..Ag 

√  5. Arin Prajawinanti, S.Sos. M.A. 

 √ 6. Dr. Siti Khoirun Nisak, S.Pd.I., M.Pd. 

 √ 7. Nurul Ihsannudin, Lc., M.Ag. 

√  8. Dr. Mochamad Nasichin Al Muiz, SHI., 

M.Pd.I. 

 √ 9. Ikfi Khoulita, M.Pd.I. 

59 
Dr. Muhamad Zaini, 

M.A. 

220921050

005313224

0 

√  1. Dr. Adi Wijayanto, M.Pd. 

 √ 2. Dita Hendriani, S.S., M.A. 

 √ 3. Dr. Mochammad Arif Faizin, M.Ag. 

√  4. Moh. Mashudi, M.Pd.I 

 √ 5. Hafidz Rosyidiana, M.Pd. 

√  6. Barlian Anung Prabandono, M.A. 

 √ 7. Rohmah Ivantri, M.Pd.I. 

60 Dr. Muniri, M.Pd 

221121050

132018831

764 

√  1. Dr. Maryono, M.Pd. 

 √ 2. Dr. Ummu Sholihah, M.Si. 

 √ 3. Rendra Erkhadifa, M.Si. 

 √ 4. Dr. Mashudi, M.Pd.I 

61 
Dr. Nur Efendi, 

M.Ag. 

220921050

005273225

1 

 √ 1. Dr. Nurul Hidayat, M.Ag. 

 √ 2. Dr. Asmawi, M.Ag. 

 √ 3. Dr. Zaini, S.Ag, M.Pd.I. 

√  4. Dr. Drs. Imam Saerozi, M.H.I. 

√  5. Rifqi As`Adah, M.Ag. 

 √ 6. Dr. Suwarno, M.Pd.I. 

 

62 
Dr. Nur Fadhilah, 

M.H.I 

221021050

112074231

773 

 

√  1. Sri Dwi Estiningrum, S.E, M.Ak. 

 √ 2. Husnul Haq, Lc. M.A., Ph.D. 

 √ 3. Dr. Dian Ferricha, M.H. 

√  4. Arifah Millati Agustina, M.H.I 

 √ 5. Ashima Faidati, M.H.I., M.Sy. 

√  6. Siti Khoirotul Ula, M.H.I. 

 

63 
Dr. Nursamsu, 

M.Pd.I 

221221050

097713228

4 

√  1. Titik Dwi Ramthi Hakim, M.Pd. 

√  2. Lailatul Nikmah, M.Pd. 

 √ 3. Jusuf Bachtiar, S.S., M.Pd. 

√  4. Puspita Mayaratri, M.Pd. 

 √ 5. Nuriyatul Hamidah, S.S., M.Pd. 

 

64 √  1. Dr. Muh Basuni,  M.Pd. 



Dr. Nurul Chojimah, 

M.Pd 

221221050

097703261

1 

 √ 2. Dr. Susanto, M.Pd. 

 √ 3. Dr. Nursamsu, M.Pd.I 

√  4. Emmi Naja, M.Pd., Ph.D 

√  5. Bagus Wahyu Setyawan, M.Pd. 

 

65 
Dr. Nuryani, S. Ag, 

M.Pd.I. 

221221050

097643257

8 

√  1. Muhammad Asngad  

2. Rudisunhaji, S.Ag, M.S.I. 

√  3. Dr. Intan Sari Dewi, M.A. 

 √ 4. Dr. Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I. 

√  5. Nurul Baiti Rohmah, M.Hum. 

 √ 6. Hibbi Farihin, M.S. 

 

66 
Dr. Qomarul Huda, 

M.Ag 

221021050

071393258

1 

√  1. Dr. Muhammad Aswad, S.Ag, MA. 

√  2. Dr. Rokhmat Subagiyo, S.E., M.E.I 

√  3. Dr. Rohmawati, M.A. 

 √ 4. Dr. Binti Nur Asiyah, M.Si. 

√  5. Sri Eka Astutiningsih, S.E, M.M. 

√  6. Yusron Munawir, S.H.I, M.H. 

 

67 
Dr. Rikhlatul Ilmiah, 

M.Ag. 

221021050

115274232

613 

√  1. Muhammad Mahfud Ridwan, M.Pd.I. 

 √ 2. Muhammad Khoirul Malik, M.A. 

 √ 3. Muhammad Asngad Rudisunhaji, S.Ag, 

M.S.I. 

√  4. Dr. Mochamad Chobir Sirad M.Pd.I. 

√  5. Dr. Ahmad Fikri Amrullah, S.Hum. 

M.Pd.I. 

√  6. Dr. Muhammad Afthon Ulin Nuha, M.Pd. 

√  7. Mochammad Faizun, S.S., M.Pd.I 

 √ 8. Latif Amrullah, S.S.,M.A. 

 

68 

 

Dr. Rohmawati, 

M.A. 

221221050

097593199

6 

 √ 1. Dr. Syafrudin Arif Marah M., M.S.I. 

 √ 2. Dyah Pravitasari, S.E., M.S.A. 

 √ 3. Arifah Millati Agustina, M.H.I 

 √ 4. Nurush Shobahah, M.H.I 

 √ 5. Nina Indah Febriana, M.Sy. 

√  6. Ruly Priantilianingtiasari, 

SE.,S.Pd.,M.Sy. 

√  7. Muksin, S.H., M.H. 

 √ 8. Dr. Reni Dwi Puspitasari, M. Sy. 

 √ 9. Muhammad Sulthon Aziz, M.H. 

 √ 10. Yusron Munawir, S.H.I, M.H. 

√  11. Syamsul Umam, S.HI, M.H. 

 √ 12. Muhammad Mufti Al Anam, M.H.I. 

 

69 

Dr. Rokhmat 

Subagiyo, S.E., 

M.E.I 

221621050

142593257

6 

√  1. Nurul Fitri Ismayanti, M.E.I 

√  2. Dr. Deny Yudiantoro, SAP, M.M. 

 √ 3. Sri Dwi Estiningrum, S.E, M.Ak. 

 √ 4. Dr. Budi Kholistiawan, M.E.I 

√  5. Citra Mulya Sari, SE.Sy., M.E. 

√  6. Novi Khoiriawati, M.Acc. 

 √ 7. Labib Muzaki Sobir, S.Hum, M.Pd.I. 

√  8. Bintis Ti'anatud Diniati, M.Sc. 

70 
Dr. Salamah 

Noorhidayati, M.Ag. 

220921050

005363226

0 

√  1. M. Fajrul Munawwir, M.Ag. 

 √ 2. Dr. Mutrofin, M.Fil.I. 

√  3. Ummu Iffah, M.Fil. 

 √ 4. Dr. Ubaidillah, M.Hum 

√  5. Drs. Jani, MM, M.Pd. 

 

71 
 

 

 

 

 √ 1. Dr. Phil. Syaifudin Zuhri, S.Sos., MA. 

√  2. Lailatuz Zuhriyah, M.Fil.I. 



 

 

Dr. St. Noer Farida 

Laila, M.A. 

 

 

220921050

005383227

2 

√  3. Dr. Luk Luk Nurmufida, M.Pd.I. 

 √ 4. Dr. Mochamad Nasichin Al Muiz, SHI., 

M.Pd.I. 

 √ 5. Dr. Suminto, M.Pd.I. 

√  6. Ikfi Khoulita, M.Pd.I. 

 √ 7. Rifqi As`Adah, M.Ag. 

 

72 Dr. Susanto, M.Pd. 

221021050

071433000

0 

√  1. Dr. Ida Isnawati, M.Pd. 

√  2. Dr. Nursamsu, M.Pd.I 

√  3. Dr. Nany Soengkono M, S.S., M.Pd. 

 √ 4. Nurul Baiti Rohmah, M.Hum. 

√  5. Rahmawati Mulyaningtyas, M.Pd. 

73 Dr. Sutopo, M.Pd 

221121050

132018832

257 

 √ 1. Dr. Syaiful Hadi, M.Pd. 

√  2. Dr. Muniri, M.Pd. 

√  3. Dr. Ummu Sholihah, M.Si. 

 √ 4. Miswanto, M.Pd. 

√  5. Nani Sunarmi, S.Si., M.Pd. 

74 
Dr. Syaiful Hadi, 

M.Pd 

221321050

119333261

5 

 √ 1. Dr. Musrikah, M.Pd. 

 √ 2. Ifah Silfianah S.Pd., M.Pd. 

√  3. Nadia Roosmalita Sari, S.Pd., M.Kom 

√  4. Lativa Hartiningtyas, M.Pd. 

√  5. Ivan Ashif Ardhana, M.Pd. 

 √ 6. Samsul Bakri, S.Pd.I., M.Pd. 

75 Dr. Teguh, M.Ag. 

220921050

005493179

7 

√  1. Abdul Aziz Faradi, M.Hum. 

√  2. Achmad Sauqi, M.Pd.I. 

√  3. Dr. Mutrofin, M.Fil.I. 

 √ 4. Dr. Muhammad Ridho, M.A. 

 √ 5. Naibin, M.Ag 

 √ 6. Dr. Abduloh Safik, M.Fil.I. 

 √ 7. Ali Abdur Rohman, S.Ud., M.Ag. 

76 
Dr. Ummu Sholihah, 

S.Pd., M.Si. 

221121050

132318832

283 

√  1. Dr. Syaiful Hadi, M.Pd. 

√  2. Miswanto, M.Pd. 

√  3. Ifah Silfianah S.Pd., M.Pd. 

√  4. Muhammad Luqman Hakim Abbas, S.Si., 

M.Pd. 

 √ 5. Arbaul Fauziah, M.Si. 

 √ 6. Hendra Afiyanto, M.A. 

77 
Uswah Wardiana, 

M.Psi. 

220921050

005373179

2 

 √ 1. Zun Azizul Hakim, M.Psi. 

 √ 2. Lilik Rofiqoh S.Hum., M.A. 

 √ 3. Abdullah Chakim, S.Ag., M.Pd. 

 √ 4. Mirna Wahyu Agustina, M.Psi. 

√  5. Citra Ayu Kumala Sari M.Psi 

 √ 6. A. Zahid, S.Sos., M.Si. 

 

78 
Dra. Umy Zahroh, 

M.Kes., P.Hd. 

220921050

005393226

1 

 √ 1. Dr. Eni Setyowati, S.Pd, M.M. 

 √ 2. Dr. Luluk Atirotu Zahroh, M.Pd. 

√  3. Dr. Dewi Asmarani, M.Pd. 

√  4. Dr. Desyana Olenka Margaretta, M.Si. 

 √ 5. Muhammad Luqman Hakim Abbas, S.Si., 

M.Pd. 

√  6. Beni Asyhar, S.Si., M.Pd.  

79 
Dr. Zaini, S.Ag, 

M.Pd.I. 

221121050

115118831

782 

 √ 1. Dr. Budi Harianto S.Hum.,M. Fil.I 

 √ 2. Ummu Iffah, M.Fil. 

 √ 3. Adrika Fithrotul Aini, M..Ag 

√  4. Dr. Liatul Rohmah, M. Pd.I 

√  5. Dr. Muhamad Fatoni, M.Pd.I. 

 √ 6. Hawwin Muzakki, M.Pd.I. 

 √ 7. Dr. Sukarji, M.Pd.I. 

 

80 
Dr. Zulfatun Ni’mah, 

S.H.I., M.Hum. 

221121050

132318832

283 

 √ 1. Dr. Nur Fadhilah, M.H.I 

 √ 2. M. Ali A. Shomad Very Eko Atmojo, 

S.Ag., M.Pd 

√  3. Dr. Eko Siswanto, S.H.I., M.H.I. 



√  4. Nuril Farida Maratus, M.H.I. 

√  5. Nina Indah Febriana, M.Sy. 

√  6. Muhammad Mufti Al Anam, M.H.I. 

 

 

 

 

 

 


